Zotter Adventskalender SiiRe Weihnachten

Ein stiRer, alkoholfreier Schokokalender fiir Kinder und Erwachsene mit 24 puren und gefiillten Schokoladen und einem supersiifien
Schneemann-Design. Hinter jedem Tiirchen versteckt sich eine andere Sorte. Pure Labooko-Minis von weiRer Schoko liber bonbonstite
Karamelltafeln, fruchtige Erdbeer- und Himbeertafeln bis hin zu erstklassigen Milchschokoladen. Dazu gibt es vier Frucht-Nougat-Duo-
Sorten aus der "drunter & driiber"-Serie wie die rosarote Erdbeertafel, gefiillt mit selbst gemachtem Cashewnougat mit Cashewstiicken. Und
flinf Nashido-Tafeln mit cremiger Fiillung. Die tollen Farben entstehen ganz natiirlich nur aus echten Friichten und Beeren. Die einzelnen
Schokoladensorten hier in der Ubersicht:

Labooko Karamell

Labooko 50% Nicaragua

drunter & driber: Erdbeer + Cashew
Nashido Johannisbeer

Labooko Kokos

Labooko 45% Peru

drunter & driber: Marille + Kirbiskern
Nashido Himbeer

Labooko edelweil3e Schokolade
Labooko 35% Panama

. Labooko Himbeer-Kokos

. Nashido Pfefferminze

. Labooko Karamell vegan

. Labooko 40% Dominikanische Republik
. drunter & driiber: WeiRe Schoko + Beeren
. Labooko 50% Haferdrink

. Nashido Haselnuss

. Labooko Himbeer

. Labooko 50% Tansania

. drunter & driiber: Himbeer + Mandel

. Nashido Karamell

. Labooko 60% Nicaragua

. Labooko Erdbeer

. Labooko Weile Schoko

. Labooko Mini Kaffee
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Der Adventskalender kann praktisch an der Wand aufgehangt werden. Das Inlay des Kalenders besteht aus nachwachsenden Rohstoffen und
ist kompostierbar. Die MaRe des Kalender sind 29,5cm x42cmx 1,6 cm (Bx Hx T).

Zum Produkt

Nahrwertangaben zum Produkt "Zotter Adventskalender StiRe Weihnachten"
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Unzubereitet pro 100 g Unzubereitet pro Portion 197 g

Brennwert kj 2410 kj Brennwert kj 4747,70 kj

Brennwert kcal 582 kcal Brennwert kcal 1146,54 kcal

Fett 41¢g Fett 80,77¢g

davon gesattigte 25g davon gesattigte 49,25¢

Fettsdauren Fettsauren

Kohlenhydrate 44 g Kohlenhydrate 86,68 g

davon Zucker 39g davon Zucker 76,83 g

Eiweil 6,48 Eiweil} 1260g

Salz 0,21g Salz 0,4l1g
Allergene

Milch Ja

Soja Ja

Schalenfriichte Ja

Zutaten: Rohrohrzucker®*, Kakaobutter®*, Kakaomasse®*, VOLLMILCHPULVER?®, Starkesirup®, HASELNUSSE®*,
MILCHKARAMELLPULVER°(MAGERMILCHPULVER®, Zucker®), ERDNUSSE®, BUTTER®, VOLLMILCH?®, Vollrohrzucker®*, MAGERMILCHPULVER®,
Reisdrinkpulver®(Reis®, Sonnenblumendl®, Salz), MANDELN®, Reisdrink®(Wasser, Reis®, Sonnenblumendl®, Meersalz), Whisky®, Grappa®,
Himbeerkonzentrat®, Rotwein®(enthélt SULFITE), SUSSMOLKENPULVER?®, Johannisbeerkonzentrat®, Preiselbeeren getrocknet®, Marc de
Champagne®, Johannisbeeren getrocknet®, Himbeeren getrocknet®, Kokospulver°(Kokosnusspaste®, Kokosnussmilch®, Kokosnussmehl®),
Emulgator: SOJALECITHIN®, gemahlene Kaffeebohnen®*, Kokosraspeln®*, Vanilleschotenpulver®, Steinsalz, Zitronensaftkonzentrat®,
Zitronenpulver®(Zitronensaftkonzentrat®, Maisstarke®, Zucker®), Kaffeepulver®*, Emulgator: Lecithin (Sonnenblume)°, Zimt°*, Pfefferminzol°,
Rosenbliiten®, Kardamom?®, Lavendeldl®, Chili ,Bird's eye”®

*aus fairem Handel, Fair-Handelsanteil insgesamt: 75%

°aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft

Vollmilchpulver von den Tiroler Bio-Bergbauern ,,Bio vom Berg®.
Kann Spuren von Schalenfriichten aller Art und Sesam enthalten.

Inverkehrbringer: Zotter Schokoladen Manufaktur GmbH
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